UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PORTARIA Nº 135, DE 30 DE JANEIRO DE 2020

A  REITORA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  ACRE,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  regimentais  e  estatutárias,  e  o  que  consta  no  processo  administrativo  nº
23107.024235/2019-12,

RESOLVE:

DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem o  Núcleo  Docente
Estruturante -NDE, do curso de Licenciatura e Bacharelado em Ciências Sociais.

Matrícula Nome  Função

1513283 Eurenice Oliveira de Lima Presidente

3139868 Ana Letícia de Fiori Membro

2150865 Ermício Sena de Oliveira Membro

2475398 Fabiana Ponte de Albuquerque Membro

1048628 Lucineida Dováo Praun Membro

1674393 Letícia Helena Mamed Membro

2193491 Márcia Meireles de Assis Membro

Boletim de Serviço Eletrônico em
31/01/2020

SEI/UFAC - 0007587 - Portaria https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 13/06/2020 19:05

1676121 Marcos de Almeida Matos Membro

2683622 Marisol de Paula Reis Brandt Membro

Fica revogada a Portaria nº 3622, de 22 de novembro de 2019, que alterou a Portaria
nº 2572, de 17 de agosto de 2019.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

ASSINADO ELETRONICAMENTE

PROFA. DRA. MARGARIDA DE AQUINO CUNHA

Reitora

Documento assinado eletronicamente por Margarida de Aquino Cunha, Reitora, em
30/01/2020, às 17:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br
/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o código
verificador 0007587 e o código CRC 01B37423.

Referência: Processo nº 23107.024235/2019-12 SEI nº 0007587

SEI/UFAC - 0007587 - Portaria https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 13/06/2020 19:05